
 
Zarządzenie  nr 61/11 

 
Burmistrza Słubic 

 
z dnia  18 marca 2011 r. 

 
 
o zmianie składu osobowego Gminnego Biura Spisowego.  
  
 
 Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 
277), w związku z § 28, 29 oraz 31 Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011, 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. W zarządzeniu nr 228/10 Burmistrza Słubic z dnia 30 grudnia 2010 r. 

o zmianie składu osobowego Gminnego Biura Spisowego wprowadzam następujące 

zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 po ppkt 6 dodaje się ppk 7 i 8 w brzmieniu: 

„ 7) Krystyna Dobrzyńska; 

8) Rafał Jeżak.” 

2. Pozostałe uregulowania pozostają bez zmian. 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam - Sekretarzowi Gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słubice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 18.03.2011, B. Banaśkiewicz 
 

 



 2 

Uzasadnienie 
 

do zmiany składu osobowego Gminnego Biura Spisowego.  
 

 

Liczba osób zaangażowanych w prace spisowe w Gminnym Biurze Spisowym 

uzależniona jest od harmonogramu prac.  

Rozszerzenie składu Biura o pracownika Urzędu zaangażowanego we 

wspieranie codziennej pracy rachmistrzów spisowych (pomoc techn iczna 

z terminalami Hand Held i obsługa informatyczna) oraz o pracownika 

odpowiedzialnego za rozliczenie finansowe prac rachmistrzów spisowych oraz 

członków GBS jest na tym etapie niezbędne.  

W związku z powyższym wprowadzenie stosownych zmian w składzie GBS 

jest niezbędne.    

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 


